
ASUTUSESISESEKS KASUTUSEKS
Elva Vallavalitsus
Juurdepääsupiirang kehb kuni 02.12.2095
Alus: AvTS § 35 lg 1 p 12 - andmesubjek eraelu
puutumatust kahjustav isikuandmeid sisaldav teave

ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

8. detsember 2020 nr 786

Elva Huviala- ja Koolituskeskuse õppetasu
kehtestamine

Elva Huviala- ja Koolituskeskus registreeris Ees Hariduse Infosüsteemis uue õppekava:
Pärimusmuusikaring (õppekava kood: 218185). Elva Huviala- ja Koolituskeskuse direktor Garmen
Vallikivi tegi vallavalitsusele eepaneku kehtestada pärimusmuusikaringi õppetasu suuruseks 20 eurot
kuus. Õppetasu määramisel on arvesse võetud ringi tööks vajalik õppeinventar ning materjali- ja
majanduskulud.

Elva Huviala- ja Koolituskeskuse põhimääruse § 9 lg 4 kohaselt on õppimine keskuses tasuline ja
õppetasu suuruse kehtestab kooli pidaja. Põhimääruse § 1 lg 1 kohaselt on kooli pidajaks Elva
Vallavalitsus.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Huviala- ja Koolituskeskuse põhimääruse
§ 1 lg 1, § 9 lg 4 ja Elva Huviala- ja Koolituskeskuse direktori Garmen Vallikivi 24.11.2020 eepaneku
alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Kehtestada Elva Huviala- ja Koolituskeskuse pärimusmuusikaringi õppetasu summas 20 eurot kuus
alates 1. jaanuarist 2021.

2. Kinnitada täiendatud Elva Huviala- ja Koolituskeskuse huviringide õppetasude loetelu vastavalt
lisale.

3. Tunnistada kehtetuks Elva Vallavalitsuse 12.05.2020 korraldus nr 2-3322.

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

5. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Toomas Järveoja
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


